
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» имени Героя Советского Союза А.Г. 

Булгакова 

672023, г.Чита, проезд Александра Булгакова, 60, телефон (3022) 283101 

ПРИКАЗ  

От 06.02.2023 г.                                                                                        № 8/1 

Об утверждении инструкции о порядке 

ведения учета несовершеннолетних, не  

посещающих или систематически пропускающих 

по неуважительным причинам занятия в МБОУ «СОШ №7» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Забайкальского края от 01.11.2022 № 926 «Об утверждении инструкции о 

порядке ведения учета несовершеннолетних, не посещающих или 

систематически пропускающих по неуважительным причинам занятия в 

образовательных организациях, на основании решения педагогического 

совета, протокол от 06.02.2023 года № 4,  

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить  инструкцию о порядке ведения учета несовершеннолетних, 

не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным 

причинам занятия муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» имени Героя 

Советского Союза А.Г. Булгакова; 

2. Ввести в действие инструкцию (п.1) с 07 февраля 2023 года; 

3. Секретарю школы Ефимчук И.О. довести настоящий приказ до 

заинтересованных лиц посредством размещения на официальном сайте 

школы и в АИС «Сетевой город. Образование».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                          М.М. Акатова 

 

С приказом ознакомлены:   

 

 

 


		2023-02-28T15:50:26+0900
	Акатова Марина Михайловна




